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11:00-12:30 Stilistikë (L) Dr. Sc. Luiza Zeqiri 
12:40-13:25 Stilistikë (U) Dr. Sc. Luiza Zeqiri 

14:20-15:50   

16:10-17:40   
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   I313 

Të folurit Publik në Gjuhën Angleze ( L) Dr.Sc.Eglantina Bilalli 

11:00-12:30 Sintaksa e Gjuhës Angleze (L) Dr.Sc. Donjetë Latifaj 

12:40-13:25 Sintaksa e Gjuhës Angleze (U) Dr. Sc. Donjetë Latifaj 

14:30-16:00 
II212 Letërsi Britaneze IV  (L)   SA Dr. Sc. Donjetë Latifaj 

16:10-17:40 
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  Gjuhë Angleze për Mjekësi   Dr.Sc. Lisjeta Thaqi-Jashari 

11:00-12:30   Praktikat e Përkthimit në Institucione Publike dhe Private   PhDc. Rina Sefiu 

12:40-14:10 Shkathtësitë e Gjuhës Angleze 4 (L) Dr. Sc. Trëndelinë Haliti-Sylaj 

14:30-15:15 Shkathtësitë e Gjuhës Angleze 4 (U) Dr. Sc. Trëndelinë Haliti- Sylaj 

16:10-17:40   
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